



Basın Bülteni / 28.09.2023

## TEKNOFEST İzmir Kapılarını Açtı

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali **TEKNOFEST**, **İzmir’de** kapılarını ziyaretçilere açtı. Cumhuriyetin 100. yılında üç büyük şehirde düzenlenen festivalin son durağı olan TEKNOFEST İzmir’e ziyaretçiler sabahın erken saatlerinden itibaren gelmeye başladı. **Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde**, ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu 121 kurumla birlikte düzenlenen festivalin açılış seremonisine ilgi büyüktü. Festivalin açılış konuşmalarını **Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli ve TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ile İzmir Valisi Süleyman Elban** yaptı.

**Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır “ Bilinmelidir ki, zor kararları güçlü iradeler verir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu irade, duruş ve kararlılıkla “Türkiye Yüzyılı”nda, “Milli Teknoloji Hamlesi” yolculuğumuza devam ediyoruz.**

Festivalin açılış konuşmasını gerçekleştiren Kacır: “İzmir’de bulunmaktan, İzmir’in TEKNOFEST’e ev sahipliği yapmasından dolayı ayrıca memnuniyet duyuyorum. Ege’nin incisi, Efeler diyarı Güzel İzmir; Milli Mücadelemizin sembol şehridir. Türk milletinin bağımsızlık yürüyüşünde İzmir’in kurtuluşu önemli bir dönüm noktasıdır. İzmir tutsaklığı kabul etmemiş, düşmana boyun eğmemiş ve başkaldırmıştır. Gazeteci Hasan Tahsin Bey, İzmir’in kurtuluşu yolunda “İlk Kurşun”u sıkmıştır. Bu “İlk Kurşun”; işgale direnişin kıvılcımını yakarken, tüm Anadolu’yu saracak bağımsızlık ateşinin sembolü olmuştur. Türk milletinin kodlarında esaret yoktur ve bu gerçek, Büyük Taarruz’la birlikte tüm dünyaya bir kez daha kanıtlanmıştır. 26 Ağustos 1922’de başlayan Büyük Taarruzun akabinde, 9 Eylül sabahında İzmir’in kurtuluşu “Hasta adam” zannedilen, “Öldü, bitti” denilen Türk milletinin küllerinden doğuşunun nişanesi olmuştur. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum.



Bugün, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına adım atarken Türkiye; Yeniden tarih sahnesindedir. Oyun kurucu ve söz sahibi kimliğiyle bir dünya devletidir. Tarihin yüklediği misyon ve sorumlulukla birlikte yeniden bilimde ve teknolojide çığır açmaktadır. Geride bıraktığımız son 20 yılda, Anadolu topraklarında saklı cevherlerimizi çıkarmaya uğraştık. “Fikirden ürüne giden yol”da gerekli altyapıyı gençlerimiz için tesis ettik. Bugün hep birlikte; bölgesinde güç unsuru, dünyada oyun kurucu bir Türkiye’yi inşa ediyoruz. Dünya devletleriyle açılan arayı, 20 yıla 100 yıllık projeler sığdırarak kapatıyoruz. Bu yüzyılda Türk’ün yıldızı parlayacak. İnanıyoruz ki; bu çağda tüm dünyayı Türk’ün rüzgarı saracak. İşte “Milli Teknoloji Hamlesi” ile birlikte bu rüzgar, fırtınaya dönüşecek. “Milli Teknoloji Hamlesi”, kritik teknolojilerde “Tam Bağımsız Türkiye” iddiasıyla devam eden yolculuğumuzdur. “Milli Teknoloji Hamlesi”, küresel teknoloji tekellerine esaslı bir itirazdır. “Milli Teknoloji Hamlesi”, savaş paradigmasını değiştiren Türk SiHA’larıdır. Küresel marka olma iddiasıyla yola çıkan Türkiye’nin otomobilidir. Denizlerde TCG Anadolu, göklerde Hürkuş’tur, Atak’tır, Anka’dır. Bayraktar, Akıncı, Kızılelma’dır. Milli Teknoloji Hamlesi, TEKNOFEST kuşağıdır. İşte, Milli Teknoloji Hamlesi yolculuğumuzda heyecanını ve coşkusunu hiç yitirmeyen Türk gençliği, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan iradenin ve özgüvenin adıdır.”

## **Zamanın Ruhu Olan Değişim, TEKNOFEST Kuşağıyla Dev Bir Dip Dalgası Olarak Geliyor**

**Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti ve TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ise açılış konuşmasında:** “Zamanın ruhu olan değişim, TEKNOFEST kuşağıyla dev bir dip dalgası olarak geliyor. Kök salmaya başlayan TEKNOFEST kuşağı, dünyanın daha önce şahit olmadığı zihinsel bir devrime imza atıyor. Teknoloji yarışmalarımıza başvuran milyonlarca gencimiz, inşallah tüm dünyaya nam salmış siha’larımız gibi teknolojinin tüm diğer sivil alanlarında da bayrağı çok daha yükseğe taşıyacak. Milli teknoloji hamlesi ile dünyaya örnek oluyor ve birçok alanda öne çıkıyoruz. Türkiye, geliştiriyor, üretiyor ve her alanda kalkınıyor. Gençlerimiz, sanayiye, teknoloji ve yapay zekâ ile harmanlayarak yeni alanlar oluşturuyor. İşte bu yeni alanlara, değişen dünyaya ruh verecek olan bizleriz. Geçmişimizin bilgeliği ile yeni sözler söyleyecek olanlar da bizleriz. TEKNOFEST, Yalnızca bir festival değil,



gençlerimizin umutlarını, hayallerini ve geleceğe dair tutkularını ortaya koyduğu bir dönüşüm rüzgârı. TEKNOFEST paydaşları olarak her çalışmanın destekçisiyiz. Her adımda yanınızdayız. TEKNOFEST’i hayata geçiren T3 Vakfındaki ekip arkadaşlarıma, gönüllülerimize, paydaşlarımıza, yarışmalara katılan genç kardeşlerime, desteğini esirgemeyen aziz milletimize teşekkür ediyorum. İzmir'in kahramanlıkla yazılmış tarihi ve birleştirici gücüyle, bir arada daha güçlüyüz. Birlikte, tam bağımsız ve müreffeh Türkiye’nin geleceğine yürüyoruz.” açıklamasında bulundu.

### **Milli gururlarımız İzmir semalarında gösteri uçuşu yaptı**

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi, milli gururumuz Türk Yıldızları ve Solo Türk İzmir semalarında gösteri uçuşu gerçekleştirdi. Yerli ve milli üretim hava araçlarından Akıncı, Aksungur, Anka, Bayraktar TB2, Hürkuş, Jandarma Çelik Kanatlar, Paramotor, Gyrocopter ve Atak Helikopteri de gösterileri ile festivalde büyük alkış aldı. Teknoloji ve girişim yarışmaları, fuar etkinlik alanları ile beraber Bilim Sokağında bulunan 6-14 yaş grubuna yönelik atölye çalışmaları, Hava ve Kara Araçları Sergisi, Planetaryum, Dikey Rüzgâr Tüneli, İklim Tüneli, Sanal Gerçeklik Tüneli, Güneş Gözlem Etkinliği, Uzay Temalı Şişme Oyun Parkı, Simülasyon Deneyim Alanları, Öğrencilerle İlk Uçuş Etkinliği, Pedallı Uçuş Etkinliği, Refik Anadol’un “Makine Hatıraları: Uzay” Sergisi, Sahne Senin Etkinliği, ana sahne gösterileri, bu sene ilk defa düzenlenen TEKNOFEST Keşif Oyunu ve daha birçok aktivite ile dolu dolu bir festival ziyaretçilerini ağırladı. Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencileri festivalin ilk gününde sahne alarak katılımcılara müzik ziyafeti çekerken, Burak Yeter ise sahnesi ile ziyaretçilere eğlenceli saatler yaşattı.

### **Take Off Girişim Zirvesinin ön etkinlikleri İzmir’de**

TEKNOFEST kapsamında bu yıl ilk defa Ankara ve İzmir’de TEKNOFEST Yarışmalarına başvuru yapan takım üyelerinin projelerini girişime dönüştürmesi, girişime dönüşenlerin büyümesi ve bu sayede ülkemizin girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi amacıyla TEKNOFEST Girişim Yarışması İzmir ayağı başladı. TEKNOFEST Girişim Yarışması kapsamında toplam 7 Milyon TL’den fazla ödül imkânı sunuluyor. Girişimcilik ekosistemine katkı sağlama hedefi doğrultusunda Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve



Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ana yürütücülüğünde Aralık 2023'te İstanbul'da gerçekleşecek Take Off Girişim Zirvesinin ön etkinlikleri ise TEKNOFEST Ankara ve İzmir'de düzenleniyor. Take Off Girişim Zirvesi ön etkinliği birincileri toplamda 2.225.000 TL nakdi ödül kazanma ve Take Off Girişim Zirvesine katılma hakkı kazanacak. Ankara'da düzenlenen TEKNOFEST Girişim Yarışmasında 34 girişim 3 Milyon 750 Bin TL, Take Off Girişim Zirvesi ön etkinliğinde (Pre Take Off) 11 girişim 1 Milyon 275 Bin TL'lik ödülün sahibi oldu. İzmir etabında ise Sağlık ve İyi Yaşam Teknolojileri, Çevre, Enerji ve İklim Teknolojileri, Turizm Teknolojileri ve Oyun, Engelsiz Yaşam Teknolojileri temalarında yüzlerce gencimiz Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesini daha da ileriye taşıma hedefi ile mücadele ediyor.

### **Deneyap Fikir Maratonu ve Deneyap Makeathon Yarışması Başladı**

Deneyap Teknoloji Atölyesi öğrencilerine özel olarak TEKNOFEST İzmir'de düzenlenen Deneyap Fikir Maratonu ve Deneyap Makeathon Yarışması öğrencilerin büyük heyecanıyla başladı. Yarışma kapsamında öğrencilerin fikir geliştirme süreçlerini sunum yeteneklerini pekiştirmeleri ve aynı zamanda ürünleştirme sürecini, marka geliştirmeyi deneyimlemeleri hedefleniyor. 913 takım başvurusunun alındığı Deneyap Fikir Maratonunda 28 takım, 1005 takım başvurusunun alındığı Deneyap Makeathon'da ise 32 finalist takım yarışıyor.

Her sene olduğu gibi TEKNOFEST İzmir'de de tanıtım ve etkinlik stantları bulunacak. 11 sektörden 78 Paydaş Kurum ve 17 Sponsor, 67 Firma, 39 Food Court katılımcısı olmak üzere 106 katılımcı firma tarafından açılacak 130 stant ile beraber toplam 208 stant yer alıyor. Stantlarda düzenlenen 300'den fazla stant etkinliği öğrenciler ve gençlerle buluşuyor.

### **İlk Günden Bugüne Rakamlarla TEKNOFEST**

#### **TEKNOFEST 2018**

2 Düzenleyici Kuruluş, 28 Paydaş Kurum  
14 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
2 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
2 Milyon ₺'den Fazla Maddi Destek  
4.333 Takım Başvurusu  
20.000+ Kişi Başvurusu  
750+ Finalist Takım



2000+ Finalist Kişi  
550.000 Festival Ziyaretçi Sayısı

### **TEKNOFEST 2019**

2 Düzenleyici Kuruluş, 53 Paydaş Kurum  
19 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
2 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
4 Milyon ₺'den Fazla Maddi Destek  
81 İl  
122 Ülke  
17.373 Takım Başvurusu  
50.000+ Kişi Başvurusu  
2.000+ Finalist Takım  
10.000+ Finalist Kişi  
1.720.000 Festival Ziyaretçi Sayısı

### **TEKNOFEST 2020**

2 Düzenleyici Kuruluş, 63 Paydaş Kurum  
21 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
3 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
4 Milyon ₺'den Fazla Maddi Destek  
81 İl  
84 Ülke  
20.197 Takım Başvurusu  
100.000+ Kişi Başvurusu  
1.260+ Finalist Takım  
5.000+ Finalist Kişi  
Pandemi sebebiyle ziyaretçiye kapalı gerçekleştirildi.

### **TEKNOFEST 2021**

2 Düzenleyici Kuruluş, 72 Paydaş Kurum  
35 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
5 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
7 Milyon ₺'den Fazla Destek  
81 İl  
111 Ülke  
44.912 Takım Başvurusu  
200.000+ Kişi Başvurusu  
2.200+ Finalist Takım  
13.000+ Finalist Kişi  
1.000.000 Festival Ziyaretçi Sayısı



### **TEKNOFEST 2022**

2 Düzenleyici Kuruluş, 98 Paydaş Kurum  
40 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
7 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
22 Milyon ₺'den Fazla Maddi Destek  
81 İl  
107 Ülke  
154.034 Takım Başvurusu  
600.000+ Kişi Başvurusu  
5.960+ Finalist Takım  
27.000+ Finalist Yarışmacı  
1.250.000 Festival Ziyaretçi Sayısı

### **TEKNOFEST 2023**

2 Düzenleyici Kuruluş, 119 Paydaş Kurum  
44 Farklı Kategoride Teknoloji Yarışması  
20 Milyon ₺'den Fazla Ödül  
20 Milyon ₺'den Fazla Malzeme Desteği  
81 İl  
100 Ülke  
337.744 Takım Başvurusu  
1.000.000+ Yarışmacı Başvurusu  
3.000+ Finalist Takım  
12.000+ Finalist Yarışmacı

[www.teknofest.org](http://www.teknofest.org)

**Basın iletişimi için:** Orkestra İletişim – 0212 570 80 88

Hatice Güleç - 0532 552 42 38 [hatice.gulec@orkestraitetisim.com](mailto:hatice.gulec@orkestraitetisim.com)

Tuba Yeruşan Aydın - 0535 586 51 57 [tuba.aydin@orkestraitetisim.com](mailto:tuba.aydin@orkestraitetisim.com)